115088, г. Москва, ул.1-я Дубровская, д.13А, с.1, ИНН: 7727278019,

ОГРН: 1087799004193, Тел. +7 (499) 348-20-88, www.crogarantia.ru, info@crogarantia.ru

1

Протокол

Заседания Совета Ассоциации арбитражных управляющих «ГАРАНТИЯ»

(далее по тексту - Ассоциация)

 г. Москва                                                                                                        «18» марта 2020 г.

Присутствовали:

1. Боголюбский Валентин Сергеевич

2. Зотова Татьяна Николаевна

3. Быстрицкая Елена Васильевна

4. Максимова Татьяна Николаевна

5. Константинов Анатолий Николаевич

6. Юдина Алёна Анатольевна

7. Шрамко Юрий Александрович

8. Суразаков Вячеслав Эрнстович

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении личного заявления Епифанова Евгения Анатольевича о вступлении в члены

ААУ «ГАРАНТИЯ».

ОБСУЖДЕНИЕ ВОПРОСОВ ПОВЕСТКИ ДНЯ:

1. По первому вопросу повестки дня выступил Председатель Совета Ассоциации

Боголюбский В.С., сообщил, что 13.03.2020 г. посредством личного вручения в Ассоциацию АУ

«ГАРАНТИЯ» поступило заявление Епифанова Евгения Анатольевича о вступлении в члены

Ассоциации.

По итогам обсуждения первого вопроса повестки дня присутствующие члены Совета

Ассоциации единогласно «ЗА» решили:

Удовлетворить заявление Епифанова Евгения Анатольевича о вступлении в члены

Ассоциации АУ «ГАРАНТИЯ».

Повестка дня исчерпана.

Замечания, возражения, предложения отсутствовали.

Заседание Совета объявлено закрытым.

Председатель Совета Ассоциации             / В.С. Боголюбский /

Секретарь Совета Ассоциации                       / А.А. Юдина/

http://www.crogarantia.ru/
mailto:info@crogarantia.ru